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
termoautonomo

€ 470,00 

Tel. 393/9808098

ALESSANDRIAALESSANDRIA

via Boves bilocale al 
piano rialzato arredato 
a nuovo affi ttasi euro 
420 mensili, richieste 
referenze, no agenzie     

Tel. 335 6696657

ALESSANDRIAALESSANDRIA

A  bitazioni
     affi tto
         offro

zona primo cristo c.so 
acqui 49, bilocale 

ristrutturato a nuovo 
con locale lavanderia, 

riscaldamento 
autonomo con caldaia 
a condensazione, ii p. 

s.a, doppia esposizione, 
cantina, da privati a 

privati affi ttasi      

Tel. 329 8647870
sassipieroteseo@virgilio.it

ALESSANDRIAALESSANDRIA

bilocale arredato al 
piano rialzato zona 

piazza genova affi ttasi      

Tel. 368 7635254

ALESSANDRIAALESSANDRIA

A  bitazioni
      altre
    zone vendo

vendesi alloggio 
mansardato 

indipendente in 
palazzina,mutuabile in 

condizioni pari al nuovo, 
riscalamento autonomo. 
composto da ingresso, 
sala, e cucina a vista, 

2 camere da letto, 
doppi servizi, terrazzo, 

porzione di cortile 
condominiale, mq. 75 
abitativi, vendo euro 

80000 tratt.      

Tel. 0131 235402 
339 2495610

A QUARGNENTOA QUARGNENTO

Valle S. Bartolomeo casa 
indipendente abitabile 
composta da 3 camere, 
cucina abitabile, 2 bagni 

cortile + terreno di 
700mq, locale caldaia 
esterna, vendo euro 

170000 tratt.

Tel. 338 6545701

ALESSANDRIAALESSANDRIA

in recente palazzina 
quadrifamigliare 

appartamento di mq. 
110 con ingresso 

su salone, cucina, 3 
camere, 2 servizi, 2 
balconi, antifurto, 
zanzariere, risc. 

autonomo, garage, no 
spese condominiali, 

richiesta euro 140000 
tratt. no agenzie

Tel. 366 6510600

BASALUZZOBASALUZZO

su 3 lati su 2 piani con 
giardino e 3 garage 

vicino a casalbagliano 
euro 130000, no 

perditempo

Tel. 334 3130813

CASA LIBERACASA LIBERA

via milano in piccola 
palazzina vendesi 

trilocale al piano terra. 
ingresso su disimpegno, 

cucina, sala, camera 
da letto, bagno. da 

ristrutturare.
€ 50.000,00 trattabili.

Tel. 328 1397027

CASALE M.TOCASALE M.TO

(Cassine) casa di 3 
piani di mq. 100 a 

piano, libera su 3 lati 
con terrazzo di 100mq 
con vista panoramica e 
garage per 4 auto, tetto 

nuovo, parzialmente 
ritrutturata, giardino e 
cortile privato vendo 

euro 140000

Tel. 333 1328664

S. ANDREAS. ANDREA

Abitazioni
     città
       vendo

(zona Piscina) attico di 
mq. 200, C.A., composto 

da cucina grande, 
ampio salone, 2 bagni, 
3 camere matrimoniali 
2 ripostigli + balconi, 

vendo Euro250000 tratt.
Possibilità di creare 2 

unità abitative
Tel. 333 8211284

ALESSANDRIAALESSANDRIA

Val Curone,
mt. 768 casa arredata 

termoautonoma, 
composta da cucina 
abitabile, bagno con 
doccia e lavatrice, 
camera da letto + 

mansarda con servizi, 
posto auto affi tto per 
periodo estivo o per 

tutto l’anno.

Tel. 0131 815110  
349 2958595
per info sul paese

www.circololunassese.it

LUNASSI ALTALUNASSI ALTA

A   bitazioni
     vacanze
        affi tto

C     essione
     acquisizione
          aziende

cedesi attivita’ di 
agenzia matrimoniale 

ben avviata adatta 
a due persone con 

contratto di locazione 
in essere, arredi, 

attrezzature, accessori e 
materiale sito internet, 
pacchetto clienti con 
assistenza gestionale 
continuativa. ottimo 
affare!!!!! per info: 

Tel. 346 6014325

ASTIASTI

pizzeria bar rinomato 
centro commerciale di 

Alessandria, per motivi 
famigliari vendesi, 

vero affare, pagamenti 
anche dilazionati no 

perditempo 

Tel. 338 3516445

RISTORANTERISTORANTE

L  ocali
   commerciali
         e box

R     ustici
       ville
          terreni

in posizione collinare 
totalmente panoramica 
di esclusivo, altissimo 

pregio, terreno 
edifi cabile di mq. 2000 

in elegante contesto 
signorile già interamente 
urbanizzato, irripetibile 

occasione, privato 
vende  inintermediari 

Tel 035 19841672

PIETRAMARAZZIPIETRAMARAZZI

APPARTAMENTI E 
TERRENI IN ZONA 

Alessandria e
dintorni compro 

Tel. 339 7203329

PICCOLIPICCOLI

PER LA TUA
PUBBLICITÀ
CHIAMA IL NUMERO
0131 260434
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VIA MAGGIOLI: In posizio-
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

piano completamente ristrut-

turato composto da ingresso 

con corridoio, cucina abit., 

salone, 3 camere letto, 2 ba-

gni, ripostiglio, cantina e box 

auto. Rich. €. 185.000 rif. 12E
Tra Astuti / San Michele 
: casa da fondamento a 

tetto di modeste dimen-

sioni interne con ampio 

terreno di pertinenza. 

Rich. €. 70.000 rif. 20B

Zona Galimberti in piccola 

palazzina alloggio in buone 

condizioni sito al piano rial-

zato composto da: ingresso, 

salone, cucina abitabile, 3 

camere letto, 2 bagni, can-

tina e box auto. Rich. €. 140.000 rif. 25H (foto 25H)

Valle S. Bartolomeo: Bella casa 

indipendente su tre lati con giar-

dino di pertinenza, locale attrezzi 

e posto auto. La casa è così com-

posta: al piano terreno (55 mq) 

cucina abitabile, sala, bagno e ri-

postiglio; al primo piano (55 mq) 

due camere da letto e bagno; sototetto mansardato.L’immobile 

è dotato di infi ssi esterni nuovi. Rich. €. 190.000 tr. Rif. 15B 

Zona Gerlotti: Casa di vecchia costruzione tipo d’epoca di cir-

ca 250 mq. totalmente ristrutturata 

e recuperata. Libera su 4 lati con 

giardino di oltre 1000 mq. Com-

posta da cucina abitabile, sala da 

pranzo, salone doppio, tavernetta, 

3 bagni, lavanderia, 3 camere letto, 

studio oltre a camera verandata e 

pergolato. Rich. €. 480.000 rif. 18B (foto 18B)

S. Giuliano Vecchio: Casa di mo-

deste dimensioni libera su 4 lati 

con cortile privato composta da 

ingresso, sala, cucina, 2 bagni, 

2 camere letto, ripostiglio e box 

esterno. Da rivedere serramenti 

esterni e piccole manutenzioni. 

Rich. €. 100.000 rif. 16S)

Litta Parodi casa elevata 2 

piani fuori terra completamente 

ristrutturata composta da piano 

terra ingresso su sala, cucina 

abitabile e bagno. Al 1°P. 2 ca-

mere letto e bagno + piccola 

mansardina. Cortile e box auto. 
Rich. €. 135.000 rif. 41s
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 DOCTOR HOUSE

 CAMBIA CASA!!

ci trasferiamo                    

 IN C.SO BORSALINO N° 26    

Tel/Fax 0131 261718 - Cell. 348 3636805

Via Napoli, 6 - 15121 Alessandria (AL) - E-mail: giuseppe.dhouse@libero.it

altre proposte su: www.studioimmobiliarecal.it

PIAZZA GENOVA
(RIF.11)

Appartamento ristrutturato di circa 105 mq. composto da 
ingresso, ampio sala, cucina abitabile, due camere da letto di cui 

una con pavimento in 
legno, bagno, due bal-

coni, ripostiglio. Cantina. 
Possibilità di ricavare la 
terza camera. Riscalda-

mento autonomo. 

EURO 118.000,00 
TRATT.

ZONA SEMICENTRALE 
(RIF 1)

ULTIMO PIANO FINEMENTE RISTRUTTURATO In zona semi 
centrale, appartamento sito all’ultimo piano libero su tre lati, com-

pletamente ristrutt. con fi niture di pregio, 
composto da ingr. su salone doppio con 
cucina a vista, due camere matrimoniali, 

due bagni di cui uno in camera, due balconi 
e cantina. Vista panoramica sulla città, 

bagni completamente rivestiti in mosaico, 
doccia a pavimento, doppi vetri, porta 

blindata, totalmente climatizzato. MOLTO 
PARTICOLARE, LIBERO SUBITO. 

INFO IN UFFICIO

ZONA PISTA VECCHIA 
(RIF 2)

TRILOCALE FINEMENTE RISTRUTTURATO In palazzina ben 
abitata, a pochi passi da Piazza Garibaldi (via Firenze), appar-

tamento sito al  2° 
piano c.a. composto 
da ingresso su zona 

giorno luminosa, 
due camere da letto, 
bagno, due balconi e 

cantina.
EURO 138.000,00

ZONA PISTA NUOVA, 
(RIF.3)

AMPIO ALLOGGIO DI 100mq   In stabile decoroso appartamento 
ad un piano medio con ascensore di circa 100 mq composto 

da ampio ingresso, 
tinello con cucina, 

ampia sala, camera 
da letto matrimoniale, 

bagno grande, due 
balconi, cantina.

EURO 98.000,00  
TRATT. 

ZONA PISTA NUOVA, 
(RIF. 4)

Appartamento ristruttu-
rato di circa 85 mq composto 

da ingresso su ampia sala con 
angolo cottura, due camere da letto, 

ripostiglio, balcone. Climatizzato, 
ottime fi niture. Libero subito. 

EURO 130.000,00  TRATT, 

 ZONA PIAZZA GENOVA 
(RIF 6)

 INTERESSANTE LOCALE COMMERCIALI CON GRANDI VETRINE 
Locale commerciale in contesto NON CONDOMINIALE di circa 
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

caldaia con sovrastante fi enile, box auto, rustico con locali 

di sgombero e ampio giardino. 

Euro 162.000,00 (Rif. 310W) 

-OVIGLIO Casa com-

pletamente ristrutturata 

composta da p. terra 

ingresso, soggiorno, cu-

cina abitabile e bagno; 

al 1°p. camera matr., 

zona armadi, bagno, 

mansarda con camera 

matr., camera armadi e 

bagno. Portico, locale lavanderia e giardino. 

Euro 168.000,00 (Rif.279W)

- A pochi minuti dalla città grande casa completamente 

ristrutturata con al p. terra portico, ingresso, soggiorno 

con camino, cucina abitabile, camera, camera/dispensa e 

bagno; al 1°p. 2 camere, locale sottotetto e parte grezza 

con altre 2 camere e bagno. Box doppio e sovrastante 

fi enile. Cortile antistante e terreno retrostante di 2000 mq. 

Molto bella!!! Euro 195.000,00 (Rif.79W

- FRUGAROLO Casa ri-

strutturata indipendente 

su 3 lati composta da p. 

terra con ingresso, sog-

giorno, ampia cucina, 

bagno e ripostiglio; al 

1°p. 2 camere da letto, 

camera armadi, studio 

e bagno. Sottotetto con 

ampio locale unico. Box auto e giardino 800m mq. Euro 
195.000,00 (Rif.199W) 
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TANTISSIME ALTRE PROPOSTE PRESSO I NOSTRI UFFICI.......

APPARTAMENTI IN VENDITA

SPINETTA MARENGO In zona tranquilla e 
immersa nel verde, elegante palazzi-
na di nuova costruzione (c.a.) appar-
tamenti di varie metrature: a) ingr. su 
soggiorno con ang. cottura, camera 
letto e bagno. € 109.000,00 - b) ingr. su 
soggiorno con ang. cottura, 2 camere 
e bagno. € 124.000,00 -  c) alloggio su 
due livelli: ingr. su soggiorno con an-
golo cott., camera letto matrim, bagno, 
ampio terrazzo. Al piano mansardato 
1/2 camere letto con cab. armadi e ba-
gno. Cantina. Box auto. € 142.000,00. 
Gli appartamenti sono dotati di ampi 
balconi, risc. aut., predisp. climatizza-
zione e antifurto. Box auto. Possibilità 
di scelta delle finiture in ampio capito-
lato. (RIF.113F)

CASTELLAZZO BORMIDA: In contesto di re-
cente costruzione appart. su due livelli. 
Ingr. su salone, cucina ab., 3 came-
re letto, 2 bagni. Ampia mansarda 
con grande salone, camera e sala da 
bagno. Balconi. Cantina. Box auto. 
L’alloggio è dotato di: risc. aut, clima-
tizzazione, porta blindata, doppi vetri, 
zanzariere,tende esterne.  info e plani-
metrie c/o n/ uffici (RIF.101K)

VIC. PIAZZA GENOVA In contesto signorile 
completamente ristrutturato, lumino-
so alloggio su due livelli sito all’ultimo 
piano (c.a.) di mq. 170 così composto: 
ingr, su salone con camino e sala da 
pranzo living, ampia cucina, studio, 2 
bagni, 2 camere letto di cui una con 
cab. armadi,  lavanderia. Terrazzo e 
balcone. Cantina. Alloggio completa-
mente ristrutt. con finiture di qualità. 
€ 300.000,00 (RIF.62G)

ZONA ORTI In piccolo palazzotto ri-
strutt. -  bella e luminosa  mansarda 
ristrutturata : ingr. su soggiorno con 
angolo cottura, camera letto, bagno. 
rip./lavanderia. Terrazzino. Posto 
auto.  Finiture di pregio  Da vedere!! 
€ 100.000,00 (RIF.8OR)

ZONA ORTI  In condominio recente-
mente realizzato alloggio su due livelli 
al 2°P.(c.a.): ingr. su salone, cucina,  
2 bagni, 2 camere letto. Terrazzini. 
Cantina. Risc. aut. Predisp. clima-
tizz. e impianto allarme. Box auto. 
€ 165.000,00 (RIF. 17OR)

ZONA CRISTO  Luminoso alloggio al 5°P.
(c.a.) composto da: ingr., soggiorno, 
cucinotta, ampia camera letto, bagno. 
Balcone. Cantina. Buone condizioni 
generali! € 62.000, 00 (RIF. 44R)

ZONA CRISTO Mansarda arredata, di 
recente realizzazione composta da: 
ampio soggiorno con cucina a vista, 
camera letto e bagno. Climatizzata  
€ 85.000,00 (RIF.51R)

ZONA CENTRALISSIMA In palazzo ristrutt. 
primi ‘900 con poche unità abitative 
appartamento al 2°P.(c.a.): ingr. su 
salone, cucina ab., 2 camere letto, 
2 bagni. Balconi. Cantina. Risc. aut. 
Ristrutturato con finiture di pregio!!! 
€ 295.000,00 (RIF.65C)

ZONA PISTA  In condominio di poche 
unità abitative, luminoso appartamen-
to ristrutturato all’ultimo piano (c.a.): 
ingr. su soggiorno, cucina ab., 2 ca-
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